

وحدت، موفقیت و مسئولیت پذیری

خوش آمدید از جایی که امیدوارم تعطیلات روز کارگر در تعطیلات آخر هفته فوق العاده ای بود، جایی که زمانی برای استراحت و شارژ مجدد پیدا کردید. من اطمینان دارم که شما در این استراحت سزاوار این فرصت را داشتید که خاطرات خاصی را با عزیزان خود بسازید.

من همچنان از چیزهای خارق العاده ای که در مکاتب ما می گذرد شگفت زده می شوم! ما تعامل، رشد و هیجان را به طرق مختلف می بینیم. امروز، خوشحالم که برخی از اخبار برجسته را به اشتراک می گذارم: [Smoke Rise Elementary](#) و [Tucker Middle](#) گواهینامه [H-PRIDE](#) را کسب کرده اند! این مکاتب تعهد تزلزل ناپذیر خود را به ارزش های اصلی که تلاش های جمعی ما را به نفع متعلمین، کارکنان، خانواده ها و شرکای جامعه هدایت می کنند، تأیید کرده اند. تبریک می گویم!

وقتی صحبت از پیشبرد مأموریت خود می شود، ما خوش شانس هستیم که هیئت آموزشی داریم که به ما کمک می کند از راه های بی شماری به موفقیت برسیم. نظریات نوآورانه و روحیه مشارکتی آنها کمک قابل توجهی به دیدگاه مشترک ما برای افزایش حمایت از دانشمندان و تعالی دارد. من از چنین شرکای فکری خارق العاده ای که همیشه آماده همکاری مشترک برای آینده ای روشن تر برای متعلمین ما هستند بی نهایت سپاسگزارم.

در حالی که از استفاده از این ارتباط هفتگی برای به اشتراک گذاشتن بسیاری از اتفاقات عالی که در ناحیه مکتب شهرستان DeKalb رخ می دهد لذت می برم، باید از این فرصت برای رسیدگی به موقعیت های دشواری که بر جامعه ما تأثیر می گذارد نیز استفاده کنم.

سه متعلمین لیسه Lakeside را در یک تصادف اتومبیل از دست دادیم. تسلیت و حمایت ما از صمیم قلب به عزیزان جان باختگان و برای بازماندگان این فاجعه قوت است. در طول این هفته و بعد از آن، ناحیه ما برای متعلمین و کارکنانی که ممکن است به این خدمات پشتیبانی نیاز داشته باشند، مشاوره غم و اندوه و سایر منابع در دسترس خواهد داشت.

هفته گذشته، متعلمین مکتب ابتدایی Chapel Hill شاهد بودند که دو والدین سوار بس خود شدند و به راننده حمله کردند. راننده بس در این حمله بی معنی به شدت مجروح شد و رو به بهبودی است.

خشونت در مکاتب ما یا در هیچ یک از دارایی های هیئت مدیره جایی ندارد. من متوجه هستم که این حادثه نشان دهنده تعداد زیادی از خانواده های وفادار ما و شرکای جامعه نیست. اگر زمانی در موقعیتی قرار گرفتید که فکر می کنید باید توسط مسئولان مکتب رسیدگی شود، لطفاً به یاد داشته باشید که مدیران ما آماده کمک هستند.

مثل همیشه از همکاری شما با مکاتب و ناحیه ما سپاسگزاریم. من مشتاقانه منتظر هستم تا در هفته های آینده شما را از به روز رسانی های بیشتری مطلع کنم.

داکتر دوون کیو هورتون (Dr. Devon Q. Horton)

مدیر ناحیه مکتب شهرستان DeKalb